

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1784/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0247798 - CLC/ASSCOMPRAS - Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0016.0006782/2021-68,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de fiscalização do objeto do CONTRATO nº 22/2022/PGJ, firmado pela Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Piauí, CNPJ: 05.805.924/0001-89 e a ARVVO TECNOLOGIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 25.359.140/0001-81:

Servidor	Função
Ítalo Garcia Araújo Nogueira, matrícula nº 15807	Fiscal do contrato e presidente da comissão
Marcos Maciel Martins Brito, matrícula nº 104	Membro da comissão de fiscalização
Maciel Ferreira Lima, matrícula nº 294	Membro da comissão de fiscalização

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de junho de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça



Documento assinado eletronicamente por **CLEANDRO ALVES DE MOURA**, **Procurador-Geral de Justiça**, em 01/06/2022, às 15:48, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0248361 e o código CRC D8D5BA81.